minimo al valore  di  mercato  delle  azioni;  il tutto in  stretta  osservanza  di  quanto  disposto  dalla 

normativa tempo per tempo vigente e, in particolare, di quanto disposto dal sesto comma dell’art. 
2441 C.C.; 
b. per  un  importo  massimo  di  Euro  185.000 (centottantacinquemila)  mediante  emissione  di 
massime    n.    1.187.419 (unmilione centottantasettemila quattrocentodiciannove)    azioni ordinarie 
di categoria A, da offrire/attribuire a dipendenti e collaboratori - questi ultimi da individuarsi  a  cura 
del  Consiglio  di Amministrazione  tra  i  soggetti  e/o  collaboratori che siano  legati  da  rapporti  di  
agenzia  o rappresentanza  e  di  collaborazione  coordinata  e continuativa alla Società e/o sue

[...]

controllate e collegate - a   norma degli articoli 2441 e/o 2349 del Codice Civile e dell’art. 134 D.Lgs. 
58/1998.  
In caso di assegnazione gratuita di azioni il loro controvalore dovrà essere prelevato dalla Riserva già 
in precedenza costituita ed iscritta a bilancio per Euro 278.707,00 (duecentosettantottomila 
settecentosette/00); nel caso di assegnazione a pagamento delle azioni il Consiglio potrà stabilire un 
sovrapprezzo; 
c. ai sensi dell’articolo 2420 ter C.C., la facoltà di emettere prestiti obbligazionari convertibili per  un 
importo  massimo  complessivo  di  Euro  15  (quindici) milioni,  mediante  emissione  di obbligazioni